Magna Rennes venit et dicit quod bene audienrnt dici quod predicto die 
Jovis venerunt tl'eS homines pedes tr·es cum pluribus bl'achettios e t cepe runt 
unum damum in predicto pr·ato et tulerunt ilium super unum bacu lum usque 
ad rega le chiminum, et dicit quod nescit qui fuerunt nee quo devenet'unt 
nee cujus .. 

Parva Rennes surnmonita non venit. 
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N igra Nutteleg he summonita venit et dicit quod Wi ll e lmus de \Vatevi ll 
jacui t infirm a rius a pud Londinium et quidam Sam uel!, Judeus Londo niensis , 
petiit ei ut cla re t e i unam dama m in pa rco suo de H a mstede e t concessit ei , e t 
ipse venit et fuit ibi tribus diebus ad dictam damam capienda m et nil potuit 
expedire, et Robertus de Crewes (? ) tenens dicti Willelmi quia nihil potuit 
expedire ibid em concessit e i venire ad pratum de P a nfe ld ad unam damam 
capiendam et ipse Jud eus veni eba t ad Ha mon em fi lium R ica t·d i de Sa ndeford 
et ipse a ccomod avit eum , Sua n Blauncham vena torem suum, et canes suos , 
qui venentnt ad pra tum predictum , et cucurrerunt ibid em , et quid a m da mus 
tt·anssa li vit sepem . . . e t omn es sequebantur eum e t ceperunt in pra to 
Domini Episcopi Lundoni ensis in villa de Rennes , e t Sua n venator et garcio 
dicti Judei et alius cu jus nomen igno ratur e t cepentnt d ictum damum vivum 
et ligaventnt qua tuor pedes simul et tulerun t usque ad rega le chimin um qui 
dividit fo res ta m et li bertatem , et veniens Judeus clamans est ipse damus 
vivus , et ips i qui tule runt est d ixerun t, e t ipse d ixit exspecta te ne te eu m vivum 
ut ego e um occidam, et venit et occidit eum , e t tule run t ret ro infra li bertatem . 

Magna Renn es venit et conco rdat cum Magna N uttelegh e in omnibus. 
Felstede venit et con cord a t cum Nu ttelegh e in o mnibu s. 
Decena Joh a nni s de la Forda[et] vVille lmi filii Pagan i man uceperunt ,·illatam 

de Mag na l~ennes esse coram justiciis. 
D ecena Ri ca rdi Livinges et \\lillelmi de la Ryve manuceperunt v illatam d e 

Felsted eode m modo esse cora m justiciis a d prima pl acita fores te. 
D ecena Radulphi King e t Johannis Carucatot· manuce pe runt v illa ta m de 

N utteleghe esse cora m justiciis pt·o eoclem. 
Qua tuor v icini proximi , Johannes de Forde, Thomas le Roher , Ga lfridus le 

Ruhe, et Joha nnes l{e te. 
Plegii Joh a nni s esse coram justiciis, Nicolas le Ferur d e Braunl<etre , et 

Robertus de \Vesto. 
Pl egii Thome le Roh e t· , Willelmus de Clayhell , et Ga lfridus de Cl ay hell. 
Plegii Galfridi le Ruh e, Walterus filius Galfridi , et Robertus filius Ade. 
Plegi i Johannis Kete , Aylm ar H a rclinge, et P etnts le Marchau nt.